
Green City e.V.

PROGRAMM - JULI 2016

SA  02.07.

SO  03.07.

Weitere Termine unter: www.gruenspitz.de

DO  07.07.

SA  02.07.

SA 09.07.

SA  16.07.

SA   16.07.

EM Viertelfinale: Deutschland - Italien 

Diamond Kitchen Shisha-Lounge

EM Halbfinale: Deutschland - Frankreich

14:00-18:00 

FrühStück – Jazz am Morgen

Trio Brändle, Schwaiger, May: INVITE

09:00-16:00 

14:00-18:00 

14:00-22:00 

14:00-21:00

21:00-23:00 

Gemeinsames Gärtnern

14:00-18:00 

21:00-23:00 

14:00-18:00 

Wasserwerk auf dem Grünspitz 

* Die Veranstaltungen finden 

nur bei schönem Wetter statt. 

Bei Starkregen und 

Unwettergefahr werden sie über 

die Grünspitzseiten bei Green 

City e.V. und facebook abgesagt. 

Gemeinsames Gärtnern  

SA   23.07. 15:00-19:00 Workshop:  Möblierung BAUEN 

SA   23.07. Gemeinsames Gärtnern

SA   30.07.

Gemeinsames Gärtnern 

14:00-22:00 

14:00-18:00 

11:00-13:00 

14:00-18:00 

Großes Grünspitz Sommerfest

SA  02.07.


